
Determina n.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

del

OGGETTO: Impegno somme fornitura servizio di Assicurazione a favore di n° 25 beneficiari per
mesi sei per attività "Servizio civico" - Affidamento incarico. CIG. n° (Z8D056BA7B).-

IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE
SOLIDARIETÀ' SOCIALE

- Vista la delibera di Giunta Comunale n° 65 del 02/04/2012 con la quale, è stato avviato il progetto
"Contrasto alla povertà mediante servizio civico per l'anno 2012;

- Vista altresì la delibera di G.C. avente per oggetto: Piano di spesa per i servizi socio-assistenziali ex
L.R. 22/86- Ripartizione somme programmate per l'esercizio 2012, ai sensi L.R. 8/7.Ì1 bando di al
Responsabile del 5° Settore è stata assegnata la somma di € 2.000,00 al fine di procedere alla stipula
di un contratto di assicurazione tramite il quale i beneficiari del progetto "Servizio civico" siano
garantiti con apposita polizza assicurativa da RCT e Infortuni;

- Considerato che, la la Compagnia ASSICONSULT s.n.c. di Lo Giudice Alberto & Sauro Paolo —
Agenzia Generale Via Grimaldi 8, di Enna, ha svolto il servizio di fornitura di assicurazione per i
beneficiari di servizio civico nell'anno in corso;

- Vista la richiesta di preventivo prot. n° 6798 del 14/06/2012 e la proposta in pari data prot 6820
polizze RCT e Infortuni "Servizio Civico" prot. n° 6820;

- Considerato che la suddetta Ditta ha auto certificato la propria regolarità contributiva, come da
dichiarazione sostitutiva di certificazione del 22/06/2012 nonché la regolarità di cui all'art. 3 della
Legge 13/8/10 n. 136 e s.m.i. - obblighi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazione
del 21/006/2012.

- Ritenuto di dover affidare il servizio di fornitura di assicurazione per n° 25 beneficiari per mesi 6,
con facoltà di sostituire i nominativi trimestralmente;
- Ritenuto di dover procedere ad impegnare la somma di € 2.000,00 con imputazione aU'Interv.03

TIT. 1, Funz:10, Serv. 04, cap. 2542/04 del bilancio del corrente anno, in corso di formazione -
Prestazioni socio assistenziali — Assicurazione RCT e Infortuni per servizio civico;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente ed in esecuzione della delibera di
G.C. n° 65 del 02/04/2012;

1) Impegnare la complessiva somma di € 2.000,00 che trova copertura all'Interv. 03 TIT. 1,
Funz:10, Serv. 04, cap. 2542/04 del bilancio del corrente anno, in corso di formazione
Prestazioni socio assistenziali - Assicurazione RCT e Infortuni per servizio civico al fine di
stipulare .

2) Affidare l'incarico alla Compagnia ASSICONSULT s.n.c. di Lo Giudice Alberto & Sauro Paolo
— Agenzia Generale Via Grimaldi 8, di Erma, finalizzata alla stipula della polizza assicurativa e
da liquidare a presentazione di fattura regolarizzata a norma di legge,

II Responsabile del proced
Sìg.ra Maria Grazia Acc
Sig.Maria Cgjler;

Visto: per la copertura della superiore spesa
II Responsabil9\dei SerràWinanziari:

Dott. FraiwescàS/tcari

II Responsatjile
Dott. Mari

Se.ttore
Cafà



21-GIU-12 10:24 UBFUNIPOL 093525165 PRGINR:

MODULO TRACCIABILUA' FLUSSI FINANZIARI
AI SENSI DELLA LEGGE 136/2010

Il Sottoscrìtto FRANCESCO PAOLO SAURO
Nato a ENNA il 22/02/1962
Residente in ENNA VIA L. PIRANDELLO N, 50
Codice Fiscale SRAFNC62B22C342V
In qualità di AGENTE DI ASSICURAZIONI della UNIPOL ASS.NI
Con sede in ENNA VIA M* GRIMALDI N. 8
Tei 0935/25165 - 0935/504122 Fax 0935/25165
E- mail Enna@agenzAa.ttnipoI>it
Con Codice Fiscale /Partita IVA N, 00594250862

in relazione alla fornitura dì beni/servìzi, consapevole che la falsa dichiarazione
comporta responsabilità e sanzioni civili e penali ai sensi dell'ari. 76 D.P.R, n. 445/2000,

DICHIARA

- • che ai sensi dell'alt, 3, comma 7, della Legge 13 Agosto 2010, n. 136, è dedicato il
seguente conto corrente bancario/ postale;
Numero conto corrente; 8238
Istituto di Credito: INTESA SAN PAOLO
Agenzia: DI ENNA
Intestatario: ASSICONSULT SNC
IBAN: IT05T0306916801100000008238

Numero conto corrente postale: 10309946
Agenzia: DI ENNA
Intestatario: ASSICONSULT SNC
IBAN: IT41TY076116800000010309946

" che i soggetti delegati ad operare sul conto corrente sopra menzionato sono i seguenti:

- Sìg. LO GIUDICE ALBERTO GIUSEPPE
Nato a ENNA il Q5/12/1958
Codice Fiscale LGDLRT58T05C342R
Residente a ENNA in VIA ORFANOTROFIO N. 57

- Sig. SAURO FRANCESCO PAOLO
Nato a ENNA il 22/02/1962
Codice Fiscale SRAFNC62B22C342V
Residente a ENNA in VTA L. PIRANDELLO. N. 50

- che ai sensi delTart. 3 comma 8 della Legge 136 del 13/08/2010 il sottoscritto si assume
l'obbligo di rispettare la normativa relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari pena
nullità assoluta del contratto.

Enna, lì 21/06/2012



22-6IU-12 10:18 U B F U H I P O L 093525165 PRGINfi: 2

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA D.U.R.C.

Il sottoscritto SAURO FRANCESCO PAOLO nato il 22/02/1962 in ENNA codice fiscale -

SRAFNC62B22C342V in qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE dell'Impresa

ASSiCONSULT SNC con sede in ENNA con codice fiscale n. 00594250862 e con partita

I.V.A- n. 00594250862

relativamente alfa propria correttezza contributiva nei confronti dell'lNPS e INAIL ai sensi

degli artìcoli 46 e 47 del D.P.R, 28 dicembre 2000, n. 445, consapevole delle sanzioni

penali previste dall'artìcolo 76 del medesimo Ù.P.R. n. 445/2000 perle ipotesi dì falsità in

atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate,

D I C H I A R A

a) che l'Impresa risulta regolare ai fini del D.U.R.C. in quanto:

t è iscritta all'INPS - sede dì ENNA con PC/matricola n.2802417536

* è assicurata all'iNAIL - sede di ENNA con codice ditta n, 3502537

b) che esiste la correttezza degli adempimenti mensili o comunque periodici relativi ai

versamenti contributivi;

e) che non esìstono inadempienze in atto e rettifiche notificate, non contestate e non

pagate;

Enna, il 22/06/2012


